CIRC-GCGJ - 1532023
Código de validação: 4009C49212
( relativo ao Processo 391092023 )

São Luís (MA), 7 de agosto de 2023

A Sua Excelência a Senhora/o Senhor
Juíza/Juiz de Direito do Poder Judiciário do Estado do Maranhão

Assunto: Encaminhamento do Ofício Circular n.º 091/2023-CGJ

Senhora Juíza/Senhor Juiz,

Cumprimentando Vossa Excelência, encaminho, para conhecimento, o

Ofício Circular n.º 091/2023-CGJ, oriundo da Corregedoria Geral da Justiça do Estado
do Pará, no qual apresenta cópia integral do expediente 0001974-79.2023.2.00.0814,
referente a decisão de decretação de recuperação judicial (id 82688633) da empresa
PRONTO NET LTDA EPP, proferida pelo Juízo da 2ª Vara Cível e Empresarial da
Comarca de Ananindeua/PA, nos autos do processo n° 081202731.2022.814.0006.

Atenciosamente,

Desembargador JOSE DE RIBAMAR FROZ SOBRINHO
Corregedor-Geral da Justiça

Matrícula 140558

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 07/08/2023 13:58 (JOSE DE RIBAMAR FROZ SOBRINHO)

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO MARANHÃO
Corregedoria Geral da Justiça

Gabinete do Corregedor-Geral da Justiça

CIRC-GCGJ - 1532023 / Código: 4009C49212

Valide o documento em www.tjma.jus.br/validadoc.php

Antes de imprimir pense em sua responsabilidade com o meio ambiente.
#ConsumoConsciente

1

http://www.tjma.jus.br/validadoc.php